
Wir wünschen Guten Appetit!

geschmortes Zwiebelhackfleisch
mit Kartoffeln 6.00

6.00

6.50

7.00

9.00

Saure Nieren

Schinkennudeln

Hackbällchen "SpicyMango"

Bierbrauergulasch

und Kloß

dazu Tomatensauce

mit Reis

dazu Semmelknödel

vom 08.04.2024 bis 12.04.2024

Ihre Bestellung bitte bis 10 Uhr  Telefon  09284  384

Diese Woche günstig
Wurst der Woche
Schinkenkrakauer

Wochenendangebot von Donnerstag bis Samstag
Putenschnitzel

Unser Feierabendschmankerl freitags ab 16 Uhr
1 Ochsensemmel

Wir wünschen Guten Appetit




